
Asciugaindumenti 900w Con Timer

 CLIENTE  DATA

 OMOLOGAZIONI

 DESCRIZIONE:

Asciuga velocemente i panni appesi all'interno dell'involucro, preservando il profumo di 

bucato. La struttura in alluminio(anti-ossidante) e plastica, ha 6 bracci richiudibili a cui 

appendere gli indumenti (max 10kg), e telo in poliestere (70x100cm ØxH) con apertura a 

cerniera per un facile accesso al carico/scarico;  Il termoventilatore PTC  900W eroga potenza 

in base alla temperatura nell'involucro: bassa temp.= max potenza, e viceversa; Timer 3h con 

posizione manuale; Spia luminosa; 220-240V~ 50Hz 900W

PREZZO:
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PEZZI PER MASTER

MASTER PER PALLET

PEZZI PER STRATO

PEZZI PER BANCALE

DIM. IMBALLO SINGOLO

DIMENSIONI MASTER

PESO LORDO

EAN

 4,00

 8,00

 24,00

560x305x300

620x630x585

 21,00

8016117014993

CE

 6,00


